
1 

 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

ĀRKĀRTAS  
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

2016.gada 20.septembrī             Nr.14  

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

Sēde sākta plkst. 14.30 

 

Piedalās:  
Deputāti: G.Kukainis, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, G.Mangale. I.Vergina, O.Putrālis, 
V.Tralla 

 

Darbinieki: izpilddirektors K.Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs M.Rungulis, juriste 

S.Mickeviča, Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

 

Sēdi protokolē Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe  
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, G.Mangale. 
I.Vergina, O.Putrālis, V.Tralla), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

Apstiprina domes sēdes darba kārtību:  
 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par izmaiņām Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” amata 
vienību sarakstā 

G.Grigore 

2. Par domes priekšsēdētāja darba vizīti  
I.Ādamsons 

3. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu  
I.Ādamsons 

 

1.§. 
Par izmaiņām Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis”  

amatu vienību sarakstā  

Ziņo: G.Kukainis, G.Grigore 

 

Izskatot Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes ierosinājumu, pamatojoties uz 

2013.gada 17.septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.890 “Higiēnas prasības bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmu”, Smiltenes novada domes 2016.gada 31.augusta noteikumiem Nr.8/16 

“Noteikumi par minimālā un maksimālā izglītojamo skaita noteikšanu Smiltenes novada 



2 

 

pirmskolas izglītības iestādēs un izglītības iestāžu pirmskolas grupās” un uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, 
A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, G.Mangale. I.Vergina, O.Putrālis, V.Tralla), pret - nav, 

atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” amatu vienību 
saraksta sadaļas “2.09.100.02 – Pirmsskolas izglītība – PII “Pīlādzītis” amata vienību 
„Skolotāja palīgs” (saskaņā ar Profesiju klasifikatoru, profesijas kods 5312 01, 
Amata katalogā: saime – 29, līmenis – I, mēnešalgu grupa – 4), mainot amata vienību 
skaitu no “14” uz “15”, sākot ar 2016.gada 20.septembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 
“Pīlādzītis” vadītāja S.Rudzīte un Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

2.§. 
Par domes priekšsēdētāja darba vizīti 

Ziņo: I.Ādamsons 

Debatēs piedalās G.Kukainis 

 

Smiltenes novada dome izskata Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
12.09.2016. vēstuli par pašvaldības pārstāvju deleģēšanu projektā un Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 14.09.2016. rīkojumu Nr.597-k Par Aivara Draudiņa, Arņa 
Šulta, Līgas Zvilnas – Karlsones, Viļņa Ķirša, Ginta Kukaiņa, Māra Runguļa, Laines 
Madelānes un Kristapa Eglīša komandējumu.  

Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, Ministru 
kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 
komandējumiem saistītie izdevumi” 2., 8. punktiem, atklāti balsojot ar 8 balsīm par 
(G.Kukainis, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, G.Mangale. I.Vergina, O.Putrālis, V.Tralla), 
pret nav, atturas nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 
amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās G.Kukainis,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini kā Smiltenes novada pašvaldības pārstāvi 
darba vizītē uz Ukrainu laikā no 2016.gada 25.septembra līdz 1.oktobrim, ar mērķi 
īstenot granta projektu “Atbalsts Ukrainas apgabaliem administratīvi teritoriālās 
reformas īstenošanā un veicināšanā”. 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 
priekšsēdētāja vietniekam Ivaram Ādamsonam. 

3. Lēmums stājas spēka ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

3.§. 
Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa ikgadējo atvaļinājumu 

Ziņo: I.Ādamsons 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Ginta Kukaiņa 19.09.2016. iesniegumu, ņemot vērā 
likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, Smiltenes novada domes 
2014.gada 24. oktobra noteikumiem „Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 
novada pašvaldības budžeta iestādēs”, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 20.09.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 8 balsīm par 



3 

 

(G.Kukainis, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, G.Mangale. I.Vergina, O.Putrālis, V.Tralla), 
atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 
darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās G.Kukainis, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada domes priekšsēdētājam Gintam Kukainim, (personas 

kods), ikgadējo atvaļinājumu 2 (divas) kalendāras nedēļas laikā no š.g. 10.oktobra 
līdz 23.oktobrim par nostrādāto laika periodu no 22.02.2016.-21.08.2016. 

2. Domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 
priekšsēdētāja vietniekam Ivaram Ādamsonam. 

3. Uzdot Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt 
atvaļinājuma naudu par 10 darba dienām. 

4.   Lēmums stājas spēka ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Sēde slēgta pl.14.40 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 

 

Sēdi protokolēja      D.Kaupe 


